50.

⁶¹ Akçuraoğlu, "Müverrih Leon Cahun ve Muallim Barthold'a Göre Cengiz Han 3", *Türk Yurdu*, I/3, 15 Kanun-i Evvel 1327, s. 78.

⁶² Akçuraoğlu, "Cengiz Han 1", s. 17-19.

⁶³ Gökalp, "Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak, 8 (Türk Milleti ve Turan)", *Türk Yurdu*, III (5-6)/62 (1912-1913), 3 Nisan 1330/16 Nisan 1914, (TUTİBAY Yayınlarının Çevrimyazısı) İstanbul, 1985, s. 238.

canlı cansız her şeye

*bağırmissin: Irkı sev!*⁶⁴

mısralarıyla Cengiz'in "milliyetçiliğine" vurgu yapıyordu.

Cengiz İmparatorluğu'na oldukça romantik bir gözle bakan Akçura, Cengiz'i han ilan eden kabileler kurultayını bir kabileler ittifakı değil, birleşmiş bir milletin "meclis-i mebusan"ı olarak kabul ediyordu.

- Akçuraoğlu, “Müverrih Leon Cahun ve Muallim Barthold’a Göre Cengiz Han 10”, *Türk Yurdu*, I/10, 22 Mart 1327, ss. 303-307.
- Akçuraoğlu, “Müverrih Leon Cahun ve Muallim Barthold’a Göre Cengiz Han 11”, *Türk Yurdu*, I/11, 5 Nisan 1327, ss. 326-336.
- (A.Y) Akçuraoğlu Yusuf, “Türk Tarihinin Devrelere Taksimi”, *Türk Yurdu*, IV (7-8-9)/82 (1914-1916), 23 Nisan 1331/6 Mayıs 1915, (TUTİBAY Yayınlarının Çevrimyazısı) İstanbul, 1985, ss. 112-113.

- (A.Y) Akçuraoğlu Yusuf, “Akvam-ı Müslime Tarihinin Devrelere Taksimi”, *Türk Yurdu*, VI (12-13)/143, 30 Ağustos 1333/30 Ağustos 1917, (TUTİBAY Yayınlarının Çevrimyazısı) İstanbul, 1985, ss. 208-211.
- Arthur Siefeldt, “Turan Harsı Tarihine Dair Taslaklar”, (Mütercimi: S.), *Türk Yurdu*, XII/133, 26 Nisan 1333, ss. 3413-3416.
- Feyzullah Sacid, “Cengiz Han”, *Türk Yurdu*, VIII/79, 5 Mart 1331, ss. 2512-2514.
- Gökalp, “Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak, 8 (Türk Milleti ve Turan)”, *Türk Yurdu*, III (5-6)/62 (1912-1913), 3 Nisan 1330/16 Nisan 1914, (TUTİBAY Yayınlarının Çevrimyazısı) İstanbul, 1985, ss. 238-240.
- İskender Marki, “Asya Tarihinde Turaniler”, *Türk Yurdu*, II/14, 17 Mayıs 1328, ss. 416-423.
- M. Nermi, “Cengiz Han’a Dair”, *Türk Yurdu*, II/15, 31 Mayıs 1328, ss. 460-461.